[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

   САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2013 года

                   № 104-1

г. Сальск

Об утверждении  финансового отчета о поступлении и расходовании средств областного бюджета выделенных Территориальной избирательной комиссии Сальского района на подготовку и проведение выборов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва
Согласно Инструкции «О порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета, местного бюджета Избирательной комиссии Ростовской области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы государственной власти Ростовской области, органы местного самоуправления, референдума Ростовской области, местного референдума и на обеспечение деятельности комиссий, в том числе на эксплуатацию и развитие средств автоматизации и обучения организаторов выборов и избирателей», утвержденной Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 28 ноября 2007 года № 95-2 (далее Инструкция),

               Территориальная избирательная комиссия Сальского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Сальского района на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания, согласно приложению 6 к Инструкции.
2. Представить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Сальского района на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области в Избирательную комиссию Ростовской области.
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская